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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81604023F

2. Data e Regjistrimit 04/04/2018
3. Emri i Subjektit GW ALBANIA FM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. Qemal Stafa, Pall. 583, Shk. 5, 
K. 4, Ap. 70 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e pastrimit.  Sherbime per punesime te 

personelit, personel te sherbimit nenkontraktor. Si dhe cdo 
sherbim tjeter aktivitet qe konsiderohet fitimprures ne interes 
te shoqerise.
Erion Emiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2018                Deri: 27/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Znj. Erisa Arizi dhe Z. Erion Emiri do te kryejne ushtrojne 
tagrat e administrimit te Shoqerise te dy se bashku.

12. Ortakët ErionEmiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PanagiotisSouvatzis

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GW ALBANIA FM
E-Mail: erisa@arizi.info  
Telefon: 0694025205  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-725025-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-957960-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.09.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
marreveshjes noteriale Nr. 3648 Rep. Nr. 1106 Kol. date 17.09.2018 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erisa@arizi.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erisa Arizi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eugent Bushpepa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erisa Arizi")                      Nga data "17/09/2018             
Ne daten "17/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Eugent Bushpepa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C05C473-7676-4E4F-8C33-34A6877F2016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80998593-721C-4C53-B765-759822D88A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65B88E0-3317-4D0A-AE83-D990DB3CB4FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B6BF9C-388E-4FD3-BF6A-14828DAF0C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB48F7B1-F7FB-4850-95CC-8F220C74245B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CCDD72-9B42-4D42-9756-90E3AC203DAD
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paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-047475-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.11.2018, ku eshte vendosur:Te 
emeroje administrator per nje periudhe 5 vjecare Z.Erion Emiri. Znj.Erisa Arizi do te 
vazhdoje te kryeje detyren e administratorit ne shoqeri. Znj. Erisa Arizi dhe Z. Erion Emiri 
do te kryejne ushtrojne tagrat e administrimit te Shoqerise te dy se bashku.Te miratoje 
shitjen e 10% te kuotave tek Z.Erion Emiri.Te miratoje shitjen e 80% te kuotave tek Z. 
Panagiotis Souvatzis. Depozitim i  marreveshjes noteriale Nr. 5166 Rep. Nr. 1426 Kol. 
date 27.11.2018 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "333,33"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erion Emiri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100,00
eshte shtuar ortaku:            ("Panagiotis Souvatzis")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "800,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erisa Arizi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.000,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erisa Arizi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("10,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Emiri")                      Nga data "27/11/2018             
Ne daten "27/11/2023
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erisa Arizi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Znj. Erisa Arizi dhe Z. Erion 
Emiri do te kryejne ushtrojne tagrat e administrimit te Shoqerise te dy se bashku.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176695-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 10 % të kuotave të 
shoqërisë, nr. 1775 rep., nr. 549/1  kol., datë  24.04.2019. Depozitimi i vendimit, datë 
24.04.2019 ku është vendosur : -Shitja  e 10 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Erisa 
Arizi në favor të Erion Emiri dhe dorëheqjen e administratorit Erisa Arizi.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333,33"          u be            "500,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53CCDD72-9B42-4D42-9756-90E3AC203DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855448CB-B259-43A3-B176-2E6DCCCD2033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243A3961-C4DD-4872-AC35-4F5C406EF9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243A3961-C4DD-4872-AC35-4F5C406EF9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096D9DE4-8C45-4DE0-BC93-82CB4CB55221
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erisa Arizi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Emiri")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erion Emiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erisa Arizi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282945-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
GW Albania FM 2018 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
BILANC GLOBE W -FM-7-10.pdf
GW Albania FM 2018 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
GW Albania FM 2018 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi, firme vule..pdf
GW Albania FM 2018 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANC GLOBE W -FM-7-10.pdf

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474463-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Qemal Stafa, Pall. 583, Shk. 5, K. 4, Ap. 70;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 8, rruga "Hoxha Tahsin", objekti nr. 226;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85EDE03-274A-4E8D-AD87-0403E291B2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51650EEA-37FC-4C42-903F-0FBE82474800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51650EEA-37FC-4C42-903F-0FBE82474800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D3CE30-5366-43F3-B052-A33026129D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503D0831-ABD5-41F2-97D4-3441310B34F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56393CF9-65D9-4E94-AC6B-FFBCB8A23436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032529CE-E191-4B10-AFAB-C3B034649DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85867E6C-B3B9-43BC-9F96-602212E0CA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85867E6C-B3B9-43BC-9F96-602212E0CA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B6C921-8B82-4E0D-9C93-77659672BA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416EFEAB-9D6F-4B1F-A191-FF7C9A8FC122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161DF946-0A87-44C7-B700-37664F7F97E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637D558C-D8A5-4A48-AFB9-16AD2EB9449C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564526-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
GW Albania FM 2019 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
GW Albania FM Pasqyrat Financiare 2019 - Shenimet.pdf
GW Vendimi 2019.pdf
GW Albania FM 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
GW Albania FM DEKLARATE.pdf
GW Albania FM 2019 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
GW Albania FM 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580645-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 30.07.2020, ku eshte vendosur: Pushimi I Perkohshem I aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608309-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit date 22.10.2020 per 
aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610255-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735149-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F686F37-4CB0-4367-ABC5-4C0681854BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D3E3EC-9CB0-4C03-B090-FF0C60DD45B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D3E3EC-9CB0-4C03-B090-FF0C60DD45B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE5511B-0B8E-4907-8F41-7079106D0F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2B3BC9-7A5F-4EDE-AC25-94A7E4198468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58CEC07-BD2A-448D-BFC7-D778C2F09AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D14F4B8-CBB3-4827-B50C-66D3F1A02EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D14F4B8-CBB3-4827-B50C-66D3F1A02EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AC5CEE-C0FD-40AD-A44D-577B9BBE212F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03B3F3E-4A35-4C5B-AB47-AA701FA4E355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB33E6B-4BC3-4E4C-A257-7BD5F379C134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4F7450-2DEE-437A-B145-07FE26FCAC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35600071-7C9A-4876-AE13-3F16A9A9A3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBB6B1F-9531-4594-B315-A40FCAF7F1DB


6

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
GW ALBANIA PASQYRAT FINANCIARE 2020-Shenimet.pdf
GW Albania FM 2020 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
GW Vendimi 2020.pdf
GW Albania FM RAPORT ECURIE 2020.pdf
GW Albania FM 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
GW Albania FM 2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
GW Albania FM 2020 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965456-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
GW Albania FM 2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
V E N D I M 2021.pdf
GW Albania Pasqyrat Financiare 2021 - Shenimet.pdf
GW Albania FM 2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968857-08-22 (Aktivizm nga sistemi)
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BCB9DC-5F7F-4A70-B8F6-CB0CBEAA9445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FA74CC-FBC2-4BE6-A376-B8A0E37BCC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D2E2980-C7B2-4402-A5DC-519533B3DD53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9ACA8B-CB20-42FA-8D65-931F5DE0412F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D619D3D5-AAC5-4E25-BE52-DB13AB8F8297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A1A2D0-B963-4502-9BBC-7B15C17A8EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A1A2D0-B963-4502-9BBC-7B15C17A8EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3446CBA8-ACD4-4A06-A96A-A9E35F26F9E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03793FB6-BEEB-42D5-BBDE-C0E756EFE130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03793FB6-BEEB-42D5-BBDE-C0E756EFE130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB507049-8A3C-44CA-8C0A-4BEBCE54322A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD2796D-2898-4480-8144-510BEEA7457F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB40817F-5C25-4516-AFA7-81C9A30A7612

